

Årsredovisning

för

Clamo AB

556326-3275

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Bluhme, Styrelseledamot

2024-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Clamo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1995 och bedriver verksamhet i Skanör. Företaget arbetar med företagsutveckling och affärsutveckling, företrädesvis inom områdena kundutveckling och tillämpning av digitala affärsmodeller.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 361	1 488	1 791	1 600
Resultat efter finansiella poster	663	-468	-1 972	1 568
Soliditet (%)	93	84	76	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 465 684	-656 293	5 929 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-656 293	656 293	0
Årets resultat				663 069	663 069
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 809 391	663 069	6 592 460

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 809 391
årets vinst	663 069
	6 472 460
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 472 460
	6 472 460

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 361 446	1 488 249
Övriga rörelseintäkter		5 522	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 366 968	1 488 249
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-362 240	-372 785
Personalkostnader	2	-1 169 891	-1 166 589
Summa rörelsekostnader		-1 532 131	-1 539 374
Rörelseresultat		-165 163	-51 125
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		835 761	969 745
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 109	1 215
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 345 598
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 638	-41 806
Summa finansiella poster		828 232	-416 444
Resultat efter finansiella poster		663 069	-467 569
Resultat före skatt		663 069	-467 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-188 724
Årets resultat		663 069	-656 293

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

5 209 987

6 101 551

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 209 987

6 101 551

Summa anläggningstillgångar

5 209 987

6 101 551

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

158 541

163 750

Övriga fordringar

1 084 809

4 647

Summa kortfristiga fordringar

1 243 350

168 397

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

337 562

0

Summa kortfristiga placeringar

337 562

0

Kassa och bank

Kassa och bank

279 686

788 298

Summa kassa och bank

279 686

788 298

Summa omsättningstillgångar

1 860 598

956 695

SUMMA TILLGÅNGAR

7 070 585

7 058 246

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 809 391	6 465 684
Årets resultat	663 069	-656 293
Summa fritt eget kapital	6 472 460	5 809 391
Summa eget kapital	6 592 460	5 929 391

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	14 456
Skatteskulder	128 064	185 468
Övriga skulder	329 061	890 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 000	38 000
Summa kortfristiga skulder	478 125	1 128 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 070 585

7 058 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 724	119 724
Försäljningar/utrangeringar	-119 724	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	119 724
Ingående avskrivningar	-119 724	-119 724
Försäljningar/utrangeringar	119 724	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-119 724
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 670 089	9 041 107
Inköp	1 947 646	211 013
Försäljningar	-5 407 748	-582 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 209 987	8 670 089
Ingående nedskrivningar	-2 568 538	-2 068 538
Försäljningar	2 568 538	
Årets nedskrivningar		-500 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-2 568 538
Utgående redovisat värde	5 209 987	6 101 551

Malmö 2024-02-26

Mikael Bluhme
Mikael Bluhme
Verkställande direktör